
OBSAH

PŘ ÍH O D A  PRV N Í, v níž se seznám ím e s T a p p im ............................. 11

P Ř ÍH O D A  D R U H A , v n íž si T appi dělá zásoby na z im u a dozví se, 

že v lese je  lepší n e z p ív a t .........................................................................  15

P Ř ÍH O D A  TŘETÍ, v n ížT ap p im u  nejprve chybí společnost a pak se 

přesvědčí, že díky odvaze m ůže člověk hodně z ís k a t .........................29

PŘ ÍH O D A  ČTVRTÁ, v n íž T appi prokáže nejen velkou odvahu, ale 

i velké srdce. A  poté  se potvrdí, že není nic lepšího než sm ích . . .  dl

PŘ ÍH O D A  PÁTÄ, v n íž se ukáže, že ne každém u příběhu je  dobré 

v ě ř i t ................................................................................................................ 59

PŘ ÍH O D A  ŠESTÁ, v n íž si T app i splní svůj velký s e n .................  77



PŘ ÍH O D A  SEDM Á, v n íž C h icho tek  dostane výborný nápad . . 93

PŘ ÍH O D A  O SM Á , v n íž se ukáže, že opravdové přátelství nepřem ůže 

ani oheň , ani led ....................................................................................... 111

PŘ ÍH O D A  DEVÁTÁ, v níž bude zm ařen další hanebný plán Skřípaté 

a T app i opět dostane příležitost udělat dobrý s k u t e k ......................127

P Ř ÍH O D A  DESÁTÁ, v n íž se opět setkají staří p ř á t e l é  H 3

P Ř ÍH O D A  JEDENÁCTÁ, v n íž vyjde najevo, že Ledový záliv m á rád 

ty, k teří m ají rádi j e h o ............................................................................... 159

PŘ ÍH O D A  DVANÁCTÁ, v  n íž se dozvím e, co přineslo jaro . . . .  181


